[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2016 года                                                                                                  №  35

	О признании утратившим силу решения Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 № 126 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Демидовском районном Совете депутатов»

В связи с приведением в соответствие с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 13.2 областного закона от 29 ноября 2007 года № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 № 126 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Демидовском районном Совете депутатов» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов